وی ابتدا
دادیار شــعبه بود و در ســال 64 ناظر زندان
قزل حصار شــد. او بعد از بسته شــدن زندان
قزل حصــار، دادیار و ناظر زندان رجایی شــهر

)گوهردشت( شد.
قاضی مقیسه 33 سال در دادگاه انقاب حضور
داشته و یکی از قضات با ســابقه این دادگاه به

حساب می آید.
اتحادیه اروپا طی تصمیــم مورخ ۲3 فروردین
1390 )13 آوریــل ۲011(، 3۲ مقام ایرانی از
جمله محمد مقیســه را در لیست تحریم های
ضد ایرانی خود قــرار داد. همچنیــن، در ۲۸

آذر ســال 139۸ نیز وزارت خزانه داری ایالات
متحده آمریکا نام محمد مقیسه را در فهرست
تحریم های خود قرار داد و در ۲9 خرداد 140۲،
وزارت خارجه کانادا نیز نام محمد مقیسه را در

شعاع عمل
این بانک به تدریج توسعه یافت و به دولت و پادشاه و شاهزادگان نیز وام می داد. مظفرالدین شاه از جمله
شخصیت های مهم سیاسی بود که بارها از بانک استقراضی وام دریافت کرد. .او برای تهیه مقدمات سفر
دوم خود به اروپا موضوع وام از روسیه را پیش کشید و سرانجام در سال 1۳۲0 قمری )190۲ میلادی(

مبلغ 10 میلیون منات طلا )روبل( به وسیله بانك استقراضی از روسیه قرض گرفت.
بانک استقراضی تا سال 1۳00 تحت اداره روسیه بود و امتیاز آن نیز به طور کامل به این کشور تعلق
داشت. اما در سال 1۳00 و به دنبال تغییرات سیاسی در روسیه که باعث پیروزی کمونیست ها شد، امتیاز
بانک تحت عنوان بانک ایران به کشور ایران واگذار و در نهایت در سال 1۳1۲ با بانک کشاورزی ایران ادغام